檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：趙以寧

電話：02-7734-3713

電子郵件：ningpenpen@ntnu.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署(國中小及學前教育組)

發文日期：中華民國107年7月24日

發文字號：師大教育字第1071019469號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國中素養導向補救教學跨領域閱讀教材研習簡章(1071019469-0-0.docx)

主旨：檢送本校教育學系教育專業發展中心辦理之「107年國中

閱讀素養導向補救教學跨領域閱讀教材研習」，謹請轉知

各直轄市、縣(市)政府教育局(處)鼓勵所屬國民中學教師

、國教輔導團及國民中學補救教學班教師報名參與研習，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月27日臺教國署國字

第1060068785號函辦理。

二、研習資訊：

（一）時間：107年8月24日(星期五)上午9時至下午4時。

（二）地點：本校圖書館校區綜合大樓2樓210展覽廳。

（三）活動：示範教學、課程講授、實作活動、綜合討論，

詳細課程請見附件。

三、研習對象：

（一）國民中學教師、各縣市輔導團員、國民中學補救教學

班教師。

四、研習報名：

6

1070089988

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/07/24

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）請於107年8月8日前，至下列網址線上填覆報名資料

：https://goo.gl/forms/EH7qOKJA4zqy4rqs1。

（二）本中心將於107年8月10日下午5點前，email通知錄取

名單。

正本：教育部國民及學前教育署(國中小及學前教育組)

副本：本校教育專業發展中心 2018-07-24
11:29:01

校長 吳正己